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Comuni di Artena, Cave, Colonna, Gallicano nel Lazio, Genazzano, Labico, Palombara Sabina, Valmontone e D.S.S. RMG5

Oggetto: Lettera di Invito alla procedura

ristretta per [P'appalto dei lavori relativi alla
“REALIZZAZIONE DI UN CENTRO DI RACCOLTA DEI RIFIUTI URBANI IN MODO DIFFERENZIATO ai
sensi del D.M. 08 aprile 2008 "ISOLA ECOLOGICA" in C.da Valli presso il Comune di Artena.

(art. 61, 70 comma 2 e 91 comma 2 del D.Igs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i..)

CUP F96D13001530007

CIG 7284534B9D

STAZIONE APPALTANTE
Comune di Artena

Via Filippo Prosperin. 1
00031 — Artena (RM)
Telefono: 06/95.19.10.80
Fax 06/95.19.10.57

Responsabile Unico del Procedimento:
Arch. Luigi Giamogante
Sito www.comune.artena.rm.it

E-mail luigi.giamocante@comune.artena.rm.it
PEC comune.artena@pec.it

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
CUC “Consorzio | castelli della Sapienza”

Vicolo dei Fiorin. 3
00038 — Valmontone (RM)
Telefono 06/95.91.300
Fax 06/88.97.0252

Responsabile del Procedimento
di Garadella C.U.C.:

Arch. Enrico Bonuccelli
Sito www.castellidellasapienza.it

E-mail cuc@castellidellasapienza.it
PEC cuc@pec.castellidellasapienza.it

RISPOSTA Al QUESITIn. 1 e 2 ED ERRATA CORRIGE n. 2

Quesito 1:

“...slamo a far presente che nella gara in oggetto viene riportato il humero cig 7284534b9d e nell'errata
corrige c'é il numero cig 694181564, ma nell'anac quest ultimo non viene riconosciuto, mentre il primo si.
Quindi abbiamo provveduto al pagamento del contributo ed alla generazione del Passoe tramite il cig che
sarebbe errato ossia 7284534b9d.

Risposta 1:
A causa di refuso il CIG esatto & il numero 7284534B9D, come da lettera di invito.

Quesito 2:

“...Inoltre nella gara viene riportato I'importo complessivo di € 190.710,31 e nell'errata corrige € 199.710,31.
L'importo della cauzione riportato € di € 3.814,20 che proviene dal primo importo che sarebbe errato. Quindi
noi faremo cauzione di € 3.994,20 che invece proviene dallimporto corretto dell'errata corrige...”

Risposta 2:
A causa di refuso, si rammenta quanto segue:
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3.4. importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza) con corrispettivo a
corpo é di: € 199.710,31 (euro centonovantanovemilasettecentodieci/31), IVA
esclusa,

Inoltre, a causa sempre di refuso, si conferma quanto segue:

a) A norma dell’art. 93 del D.Lgs. n. 50/ 2016 e s.m.i. |'offerta dei concorrenti deve essere corredata da
una garanzia a favore del Comune, pari al 2 per cento del prezzo base dell’appalto di cui al punto
3.4, di importo pari ad € 3.994,20, (euro tremilanovecentonovantaquattro/20), sotto forma di
cauzione o di fideiussione, a scelta dell'offerente.

Si_avvisa che tutte le altre indicazioni contenute nella Lettera di Invito a gara e nel Disciplinare di
gararimangono invariate.

Valmontone, li 3.01.2018

Il Responsabile della Gara C.U.C.
F.to Arch. Enrico Bonuccelli
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